
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0A0 SOVET NA OP{TINA 26.875.000 25.553.000 0 0 0 25.553.000

A00 SOVET NA OP[TINA 26.875.000 25.553.000 0 0 0 0 25.553.000

PLATI I NADOMESTOCI 12.230.00040 14.468.000 0 0 0 0 14.468.000
401 Osnovni plati 1.230.000 1.448.000 0 0 0 0 1.448.000

404 Nadomestoci 11.000.000 13.020.000 0 0 0 0 13.020.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.00041 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 885.00042 885.000 0 0 0 0 885.000
420 Patni i dnevni rashodi 470.000 470.000 0 0 0 0 470.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

SUBVENCII I TRANSFERI 7.960.00046 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
463 Transferi do nevladini organizacii 3.400.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

464 Razni transferi 4.560.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

SOCIJALNI BENEFICII 4.300.00047 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
471 Socijalni nadomestoci 4.300.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP[TINA 26.875.000 25.553.000 0 0 0 0 25.553.000

40 012.230.000 14.468.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.468.000
401 1.230.000 1.448.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.448.000
404 11.000.000 13.020.000 0 0 0 0Nadomestoci 13.020.000

41 01.500.000 1.500.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000
412 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000

42 0885.000 885.000 0 0 0STOKI I USLUGI 885.000
420 470.000 470.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 470.000
421 400.000 400.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000
425 15.000 15.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 15.000

46 07.960.000 4.700.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.700.000
463 3.400.000 2.500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 2.500.000
464 4.560.000 2.200.000 0 0 0 0Razni transferi 2.200.000

47 04.300.000 4.000.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000
471 4.300.000 4.000.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUM 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
464 Razni transferi 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

46 00 5.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000
464 0 5.000.000 0 0 0 0Razni transferi 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0D0 GRADONA^ALNIK 7.092.000 4.801.456 0 0 0 4.801.456

D00 GRADONA^ALNIK 7.092.000 4.801.456 0 0 0 0 4.801.456

PLATI I NADOMESTOCI 2.292.00040 2.321.456 0 0 0 0 2.321.456
401 Osnovni plati 1.624.100 1.643.328 0 0 0 0 1.643.328

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 637.900 643.128 0 0 0 0 643.128

404 Nadomestoci 30.000 35.000 0 0 0 0 35.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 780.00042 780.000 0 0 0 0 780.000
420 Patni i dnevni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.820.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 2.520.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SOCIJALNI BENEFICII 1.000.00047 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 7.092.000 4.801.456 0 0 0 0 4.801.456
40 02.292.000 2.321.456 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.321.456

401 1.624.100 1.643.328 0 0 0 0Osnovni plati 1.643.328
402 637.900 643.128 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 643.128
404 30.000 35.000 0 0 0 0Nadomestoci 35.000

41 0200.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
413 200.000 200.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000

42 0780.000 780.000 0 0 0STOKI I USLUGI 780.000
420 600.000 600.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 600.000
425 30.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000
426 150.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000

46 02.820.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 2.520.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

47 01.000.000 1.000.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000
471 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.300.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

STOKI I USLUGI 1.300.00042 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

42 01.300.000 1.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.300.000
421 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 232.450.011 253.605.920 0 0 0 253.605.920

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 232.450.011 253.605.920 0 0 0 0 253.605.920

PLATI I NADOMESTOCI 115.600.00040 134.832.000 0 0 0 0 134.832.000
401 Osnovni plati 79.100.000 93.200.000 0 0 0 0 93.200.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.500.000 36.222.000 0 0 0 0 36.222.000

404 Nadomestoci 4.000.000 5.410.000 0 0 0 0 5.410.000

STOKI I USLUGI 85.655.00042 86.156.920 0 0 0 0 86.156.920
420 Patni i dnevni rashodi 1.750.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 36.050.000 32.700.000 0 0 0 0 32.700.000

423 Materijali i siten inventar 3.500.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.480.000 3.681.920 0 0 0 0 3.681.920

425 Dogovorni uslugi 12.290.000 15.490.000 0 0 0 0 15.490.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.135.000 10.035.000 0 0 0 0 10.035.000

427 Privremeni vrabotuvawa 18.450.000 18.450.000 0 0 0 0 18.450.000

KAMATNI PLA]AWA 2.700.00045 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

SUBVENCII I TRANSFERI 14.213.29946 15.417.000 0 0 0 0 15.417.000
464 Razni transferi 12.813.299 14.017.000 0 0 0 0 14.017.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

OTPLATA NA GLAVNICA 14.281.71249 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.281.712 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 232.450.011 253.605.920 0 0 0 0 253.605.920
40 0115.600.000 134.832.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 134.832.000

401 79.100.000 93.200.000 0 0 0 0Osnovni plati 93.200.000
402 32.500.000 36.222.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 36.222.000
404 4.000.000 5.410.000 0 0 0 0Nadomestoci 5.410.000

42 085.655.000 86.156.920 0 0 0STOKI I USLUGI 86.156.920
420 1.750.000 2.150.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 2.150.000
421 36.050.000 32.700.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.700.000
423 3.500.000 3.650.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3.650.000
424 3.480.000 3.681.920 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.681.920
425 12.290.000 15.490.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 15.490.000
426 10.135.000 10.035.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.035.000
427 18.450.000 18.450.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 18.450.000

45 02.700.000 2.700.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 2.700.000
452 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.700.000

46 014.213.299 15.417.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15.417.000
464 12.813.299 14.017.000 0 0 0 0Razni transferi 14.017.000
465 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 1.400.000

49 014.281.712 14.500.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 14.500.000
491 14.281.712 14.500.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 13.544.700 5.860.000 0 0 0 5.860.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 13.544.700 5.860.000 0 0 0 0 5.860.000

KAPITALNI RASHODI 13.544.70048 5.860.000 0 0 0 0 5.860.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.014.700 4.710.000 0 0 0 0 4.710.000

483 Kupuvawe na mebel 780.000 700.000 0 0 0 0 700.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.150.000 450.000 0 0 0 0 450.000
486 Kupuvawe na vozila 600.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 13.544.700 5.860.000 0 0 0 0 5.860.000

48 013.544.700 5.860.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.860.000
480 9.014.700 4.710.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.710.000
483 780.000 700.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 700.000
485 3.150.000 450.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 450.000
486 600.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.780.500 10.200.000 0 0 0 10.200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.780.500 10.200.000 0 0 0 0 10.200.000

STOKI I USLUGI 7.780.50042 10.200.000 0 0 0 0 10.200.000
425 Dogovorni uslugi 7.780.500 10.200.000 0 0 0 0 10.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.780.500 10.200.000 0 0 0 0 10.200.000

42 07.780.500 10.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.200.000
425 7.780.500 10.200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 32.284.131 20.591.820 0 2.000.000 0 22.591.820

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 32.284.131 20.591.820 0 0 2.000.000 0 22.591.820

STOKI I USLUGI 6.765.64042 4.961.640 0 0 2.000.000 0 6.961.640
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 5.910.000 4.110.000 0 0 2.000.000 0 6.110.000

426 Drugi tekovni rashodi 851.640 851.640 0 0 0 0 851.640

SUBVENCII I TRANSFERI 25.518.49146 15.630.180 0 0 0 0 15.630.180
463 Transferi do nevladini organizacii 1.785.000 700.000 0 0 0 0 700.000

464 Razni transferi 23.733.491 14.930.180 0 0 0 0 14.930.180

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 32.284.131 20.591.820 0 0 2.000.000 0 22.591.820
42 06.765.640 4.961.640 0 2.000.000 0STOKI I USLUGI 6.961.640

421 4.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
425 5.910.000 4.110.000 0 0 2.000.000 0Dogovorni uslugi 6.110.000
426 851.640 851.640 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 851.640

46 025.518.491 15.630.180 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15.630.180
463 1.785.000 700.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 700.000
464 23.733.491 14.930.180 0 0 0 0Razni transferi 14.930.180
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 17.409.911 5.000.000 0 5.065.289 0 10.065.289

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 17.409.911 5.000.000 0 0 5.065.289 0 10.065.289

STOKI I USLUGI 1.215.35642 0 0 0 465.289 0 465.289
420 Patni i dnevni rashodi 58.865 0 0 0 49.197 0 49.197

425 Dogovorni uslugi 911.731 0 0 0 171.332 0 171.332

426 Drugi tekovni rashodi 244.760 0 0 0 244.760 0 244.760

SUBVENCII I TRANSFERI 16.194.55546 5.000.000 0 0 4.600.000 0 9.600.000
464 Razni transferi 16.194.555 5.000.000 0 0 4.600.000 0 9.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 17.409.911 5.000.000 0 0 5.065.289 0 10.065.289

42 01.215.356 0 0 465.289 0STOKI I USLUGI 465.289
420 58.865 0 0 0 49.197 0Patni i dnevni rashodi 49.197
425 911.731 0 0 0 171.332 0Dogovorni uslugi 171.332
426 244.760 0 0 0 244.760 0Drugi tekovni rashodi 244.760

46 016.194.555 5.000.000 0 4.600.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 9.600.000
464 16.194.555 5.000.000 0 0 4.600.000 0Razni transferi 9.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 8.709.119 24.689.241 0 0 0 24.689.241

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.409.119 3.282.439 0 0 0 0 3.282.439
GDL Sanacija na sistem za greewe vo sportska sala Boro ^urlevski 4.800.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
GDM Rekonstrukcija na uli^no osvetlenie na ul Nikola Tesla 100.000 1.416.704 0 0 0 0 1.416.704
GDP  Rekonstrukcija  na uli~no osvetlenie (vlez  od Ohrid) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
GDQ Baterii za UPS za reflektori na Gradski stadion 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
GDR Rekonstrukcija na uli~no osvetluvawe na ulica 11-ti Mart i Pande Nikolov 100.000 1.649.853 0 0 0 0 1.649.853
GDV Rekonstrukcija na uli~no osvetlenie  na ulica 8-mi septemvri 100.000 2.907.700 0 0 0 0 2.907.700
GDX Izgradba na uli~no osvetlenie od DUP za kompleks bolnici 0 20.000 0 0 0 0 20.000
GDY Izgradba na uli~no osvetluvawe na ulica STU3 vo ARM  ~etvrt 1 100.000 3.112.545 0 0 0 0 3.112.545

KAPITALNI RASHODI 8.709.11948 24.689.241 0 0 0 0 24.689.241
482 Drugi grade`ni objekti 8.709.119 24.689.241 0 0 0 0 24.689.241

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.409.119 3.282.439 0 0 0 0 3.282.439

48 03.409.119 3.282.439 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.282.439
482 3.409.119 3.282.439 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.282.439

GDL Sanacija na sistem za greewe vo sportska sala Boro ^urlevski 4.800.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
48 04.800.000 7.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.200.000

482 4.800.000 7.200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.200.000
GDM Rekonstrukcija na uli^no osvetlenie na ul Nikola Tesla 100.000 1.416.704 0 0 0 0 1.416.704

48 0100.000 1.416.704 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.416.704
482 100.000 1.416.704 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.416.704

GDP  Rekonstrukcija  na uli~no osvetlenie (vlez  od Ohrid) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

GDQ Baterii za UPS za reflektori na Gradski stadion 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

GDR Rekonstrukcija na uli~no osvetluvawe na ulica 11-ti Mart i Pande Nikolov 100.000 1.649.853 0 0 0 0 1.649.853
48 0100.000 1.649.853 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.649.853

482 100.000 1.649.853 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.649.853
GDV Rekonstrukcija na uli~no osvetlenie  na ulica 8-mi septemvri 100.000 2.907.700 0 0 0 0 2.907.700

48 0100.000 2.907.700 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.907.700
482 100.000 2.907.700 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.907.700

GDX Izgradba na uli~no osvetlenie od DUP za kompleks bolnici 0 20.000 0 0 0 0 20.000

48 00 20.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000
482 0 20.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000

GDY Izgradba na uli~no osvetluvawe na ulica STU3 vo ARM  ~etvrt 1 100.000 3.112.545 0 0 0 0 3.112.545

48 0100.000 3.112.545 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.112.545
482 100.000 3.112.545 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.112.545
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 600.000 0 0 0 0 0

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 600.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 0 0 0 0 0 0
461 Subvencii za javni pretprijatija 600.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 600.000 0 0 0 0 0 0

46 0600.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
461 600.000 0 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 56.000.000 59.500.000 0 0 0 59.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 56.000.000 59.500.000 0 0 0 0 59.500.000

STOKI I USLUGI 56.000.00042 59.500.000 0 0 0 0 59.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.500.000 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000

423 Materijali i siten inventar 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19.500.000 19.500.000 0 0 0 0 19.500.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 56.000.000 59.500.000 0 0 0 0 59.500.000

42 056.000.000 59.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 59.500.000
421 31.500.000 35.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000.000
423 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3.000.000
424 19.500.000 19.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 19.500.000
426 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0J4 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 20.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

STOKI I USLUGI 20.000.00042 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

42 020.000.000 20.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.000.000
424 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0J5 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 2.079.324 2.452.123 0 0 0 2.452.123

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 2.079.324 2.452.123 0 0 0 0 2.452.123

SUBVENCII I TRANSFERI 2.079.32446 2.452.123 0 0 0 0 2.452.123
461 Subvencii za javni pretprijatija 2.079.324 2.452.123 0 0 0 0 2.452.123

PRIHODI :

RASHODI :

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 2.079.324 2.452.123 0 0 0 0 2.452.123

46 02.079.324 2.452.123 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.452.123
461 2.079.324 2.452.123 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 2.452.123
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT32.731.642 34.525.042 0 0 0 34.525.042

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT32.731.642 34.525.042 0 0 0 0 34.525.042

STOKI I USLUGI 32.731.64242 34.525.042 0 0 0 0 34.525.042
423 Materijali i siten inventar 3.444.400 1.998.900 0 0 0 0 1.998.900

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.287.242 32.526.142 0 0 0 0 32.526.142

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT32.731.642 34.525.042 0 0 0 0 34.525.042
42 032.731.642 34.525.042 0 0 0STOKI I USLUGI 34.525.042

423 3.444.400 1.998.900 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.998.900
424 29.287.242 32.526.142 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 32.526.142
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.000.000 30.000.000 0 0 0 30.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

STOKI I USLUGI 30.000.00042 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

42 030.000.000 30.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000.000
424 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 25.495.652 13.500.000 0 0 0 13.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 25.495.652 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000

STOKI I USLUGI 1.495.65242 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.495.652 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 24.000.00046 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 14.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
464 Razni transferi 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 25.495.652 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000

42 01.495.652 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000
424 1.495.652 1.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000

46 024.000.000 12.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000
461 14.000.000 2.000.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000
464 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0Razni transferi 10.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.601.731 1.250.910 0 0 0 1.250.910

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.601.731 1.250.910 0 0 0 0 1.250.910

KAPITALNI RASHODI 1.601.73148 1.250.910 0 0 0 0 1.250.910
482 Drugi grade`ni objekti 1.601.731 1.250.910 0 0 0 0 1.250.910

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.601.731 1.250.910 0 0 0 0 1.250.910

48 01.601.731 1.250.910 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.250.910
482 1.601.731 1.250.910 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.250.910
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 258.625.506 258.263.462 0 25.404.619 0 283.668.081

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 140.561.194 68.437.713 0 0 25.404.619 0 93.842.332
JDB Rekonstrukcija na kolovoz na ulicite 150-ta,170-ta,210-ta 100.000 14.125.336 0 0 0 0 14.125.336
JDC Izgradba na uli~na mr`a vo s. Dolno Orizari 12.305.600 0 0 0 0 0 0
JDG Rekonstrukcija na kolovoz na lokalen pat za s. Capari(do f-kata) 100.000 6.197.043 0 0 0 0 6.197.043
JDH Rekonstrukcija na ulicata pokraj     SV  nedelskite grobi[ta 23.402.000 0 0 0 0 0 0
JDI Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Nikola Tesla 100.000 2.024.661 0 0 0 0 2.024.661
JDK Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Bulevar 1- vi maj 10.000.000 0 0 0 0 0 0
JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 2 faza 13.342.497 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
JDM Izgradba na kolovoz  na uli~na mre`a vo s. Karamani 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JDN Rekonstrukcija na parking prostor kaj sportskata sala Boro ^urlevski 10.921.141 0 0 0 0 0 0
JDO Izgradba na uli~na mre`a vo s. Opti~ari 4.658.000 0 0 0 0 0 0
JDQ Kru`en tek  Dovlexik i pat do noviot most vlez od Ohrid 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JDR Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Dame Gruev krak 1,2,3 vo nas. Mal Pariz 100.000 5.424.020 0 0 0 0 5.424.020
JDS Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Stiv Naumov 13.100.000 6.307.000 0 0 0 0 6.307.000
JDT Izgradba  na kolovoz  na ul STU 1 vo ARM 2.300.000 0 0 0 0 0 0
JDU Izgradba  na uli~na mre`a  vo s. Egri i s. La`ec 6.727.503 0 0 0 0 0 0
JDV Rekonstrukcija na kolovoz na ulica 7ma brigada 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JDY Izgradba na kolovoz na ulica kaj Dulie (Lidl) 100.000 11.780.000 0 0 0 0 11.780.000
JDZ Rekonstrukcija na kolovoz na  pove]e ulici 20.507.571 140.167.689 0 0 0 0 140.167.689

KAPITALNI RASHODI 258.625.50648 258.263.462 0 0 25.404.619 0 283.668.081
482 Drugi grade`ni objekti 242.202.930 229.043.462 0 0 25.404.619 0 254.448.081

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 16.422.576 29.220.000 0 0 0 0 29.220.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 140.561.194 68.437.713 0 0 25.404.619 0 93.842.332
48 0140.561.194 68.437.713 0 25.404.619 0KAPITALNI RASHODI 93.842.332

482 124.138.618 39.217.713 0 0 25.404.619 0Drugi grade`ni objekti 64.622.332
485 16.422.576 29.220.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 29.220.000

JDB Rekonstrukcija na kolovoz na ulicite 150-ta,170-ta,210-ta 100.000 14.125.336 0 0 0 0 14.125.336

48 0100.000 14.125.336 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.125.336
482 100.000 14.125.336 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 14.125.336

JDC Izgradba na uli~na mr`a vo s. Dolno Orizari 12.305.600 0 0 0 0 0 0

48 012.305.600 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 12.305.600 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDG Rekonstrukcija na kolovoz na lokalen pat za s. Capari(do f-kata) 100.000 6.197.043 0 0 0 0 6.197.043
48 0100.000 6.197.043 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.197.043

482 100.000 6.197.043 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.197.043
JDH Rekonstrukcija na ulicata pokraj     SV  nedelskite grobi[ta 23.402.000 0 0 0 0 0 0

48 023.402.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 23.402.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

JDI Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Nikola Tesla 100.000 2.024.661 0 0 0 0 2.024.661
48 0100.000 2.024.661 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.024.661

482 100.000 2.024.661 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.024.661
JDK Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Bulevar 1- vi maj 10.000.000 0 0 0 0 0 0

48 010.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 10.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 2 faza 13.342.497 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 013.342.497 3.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.500.000
482 13.342.497 3.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.500.000

JDM Izgradba na kolovoz  na uli~na mre`a vo s. Karamani 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JDN Rekonstrukcija na parking prostor kaj sportskata sala Boro ^urlevski 10.921.141 0 0 0 0 0 0
48 010.921.141 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 10.921.141 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
JDO Izgradba na uli~na mre`a vo s. Opti~ari 4.658.000 0 0 0 0 0 0

48 04.658.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 4.658.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDQ Kru`en tek  Dovlexik i pat do noviot most vlez od Ohrid 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JDR Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Dame Gruev krak 1,2,3 vo nas. Mal Pariz 100.000 5.424.020 0 0 0 0 5.424.020

48 0100.000 5.424.020 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.424.020
482 100.000 5.424.020 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.424.020

JDS Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Stiv Naumov 13.100.000 6.307.000 0 0 0 0 6.307.000
48 013.100.000 6.307.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.307.000

482 13.100.000 6.307.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.307.000
JDT Izgradba  na kolovoz  na ul STU 1 vo ARM 2.300.000 0 0 0 0 0 0

48 02.300.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 2.300.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDU Izgradba  na uli~na mre`a  vo s. Egri i s. La`ec 6.727.503 0 0 0 0 0 0

48 06.727.503 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 6.727.503 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDV Rekonstrukcija na kolovoz na ulica 7ma brigada 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JDY Izgradba na kolovoz na ulica kaj Dulie (Lidl) 100.000 11.780.000 0 0 0 0 11.780.000
48 0100.000 11.780.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.780.000

482 100.000 11.780.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11.780.000
JDZ Rekonstrukcija na kolovoz na  pove]e ulici 20.507.571 140.167.689 0 0 0 0 140.167.689

48 020.507.571 140.167.689 0 0 0KAPITALNI RASHODI 140.167.689
482 20.507.571 140.167.689 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 140.167.689
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3.780.115 3.150.000 0 0 0 3.150.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3.780.115 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000

KAPITALNI RASHODI 3.780.11548 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.780.115 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3.780.115 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000

48 03.780.115 3.150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.150.000
480 3.780.115 3.150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 56.026.854 45.605.005 0 0 0 45.605.005

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15.047.107 3.370.943 0 0 0 0 3.370.943
JGA Izgradba na vodovodna mre`a od DUP za kompleksa bolnici 0 20.000 0 0 0 0 20.000
JGC Rekonstrukcija na vodovodna mre`a  na ulicite 11-ti mart,Kozara,Pande.N,Dimitrije.T 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JGG Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul 8-mi septemvri 100.000 3.988.480 0 0 0 0 3.988.480
JGH Rekonstrukcija na vodovodna mre`a  na ulica Niko Fundali 100.000 2.343.398 0 0 0 0 2.343.398
JGI Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Nikola Tesla 655.869 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JGJ Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na vlez od  Ohrid 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JGK Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Hristo Botev 100.000 767.500 0 0 0 0 767.500
JGL Izgradba na vodovodna mre`a vo s.Poe[evo 5.869.921 23.479.684 0 0 0 0 23.479.684
JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Stiv Naumov 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JGQ Rekonstrukcija na del od razvodna mre`a vo s, Trnovo i s. Magarevo 4.500.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JGR Rekonstrukcija na vodovodni priklu~oci vo Gorno Orizari 1.934.925 0 0 0 0 0 0
JGV Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulici vo naselba Nedopirlivi 13.092.050 0 0 0 0 0 0
JGW Rekonstrukcija na vodovodnata mre`a na ul. Bursa 6.326.982 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
JGX Rekonstrukcija na vodovodna mre`a Begova ^e[ma 0 35.000 0 0 0 0 35.000
JGY Izgradba na vodovodna mre`a na ulica STU3 vo ARM  ^etvrt 1 0 100.000 0 0 0 0 100.000
JGZ Rekonstrukcija na vodovodna mre`a Dimitar Todorovski(11-ta) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 56.026.85448 45.605.005 0 0 0 0 45.605.005
482 Drugi grade`ni objekti 56.026.854 45.605.005 0 0 0 0 45.605.005

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15.047.107 3.370.943 0 0 0 0 3.370.943

48 015.047.107 3.370.943 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.370.943
482 15.047.107 3.370.943 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.370.943

JGA Izgradba na vodovodna mre`a od DUP za kompleksa bolnici 0 20.000 0 0 0 0 20.000
48 00 20.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000

482 0 20.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000
JGC Rekonstrukcija na vodovodna mre`a  na ulicite 11-ti mart,Kozara,Pande.N,Dimitrije.T100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JGG Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul 8-mi septemvri 100.000 3.988.480 0 0 0 0 3.988.480

48 0100.000 3.988.480 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.988.480
482 100.000 3.988.480 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.988.480

JGH Rekonstrukcija na vodovodna mre`a  na ulica Niko Fundali 100.000 2.343.398 0 0 0 0 2.343.398

48 0100.000 2.343.398 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.343.398
482 100.000 2.343.398 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.343.398

JGI Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Nikola Tesla 655.869 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 0655.869 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000

482 655.869 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000
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2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

JGJ Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na vlez od  Ohrid 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
JGK Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Hristo Botev 100.000 767.500 0 0 0 0 767.500

48 0100.000 767.500 0 0 0KAPITALNI RASHODI 767.500
482 100.000 767.500 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 767.500

JGL Izgradba na vodovodna mre`a vo s.Poe[evo 5.869.921 23.479.684 0 0 0 0 23.479.684

48 05.869.921 23.479.684 0 0 0KAPITALNI RASHODI 23.479.684
482 5.869.921 23.479.684 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 23.479.684

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Stiv Naumov 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

48 08.000.000 8.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.000.000
482 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.000.000

JGQ Rekonstrukcija na del od razvodna mre`a vo s, Trnovo i s. Magarevo 4.500.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 04.500.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

482 4.500.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
JGR Rekonstrukcija na vodovodni priklu~oci vo Gorno Orizari 1.934.925 0 0 0 0 0 0

48 01.934.925 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.934.925 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGV Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulici vo naselba Nedopirlivi 13.092.050 0 0 0 0 0 0

48 013.092.050 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 13.092.050 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGW Rekonstrukcija na vodovodnata mre`a na ul. Bursa 6.326.982 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

48 06.326.982 1.100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.100.000
482 6.326.982 1.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.100.000

JGX Rekonstrukcija na vodovodna mre`a Begova ^e[ma 0 35.000 0 0 0 0 35.000
48 00 35.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 35.000

482 0 35.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 35.000
JGY Izgradba na vodovodna mre`a na ulica STU3 vo ARM  ^etvrt 1 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JGZ Rekonstrukcija na vodovodna mre`a Dimitar Todorovski(11-ta) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 65.204.967 47.632.590 0 0 0 47.632.590

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 15.526.539 9.898.582 0 0 0 0 9.898.582
JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul Hristo Botev 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JIB Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulicite 11 mart, Kozara,Pande.N. i Dimitrije.T100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JIC Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulicite 150-ta,170-ta,210-ta 1.962.045 8.183.119 0 0 0 0 8.183.119
JIE Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a vo naselba Nedopirlivi 6.397.915 0 0 0 0 0 0
JIF Rekonstrukcija na me[ovita kanalizacija na kraci vo Gorno Orizari 15.100.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JIG Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Karaorman 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JIH Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica 8 mi septemvri 5.100.000 7.148.240 0 0 0 0 7.148.240
JII Izgradba na fekalna kanalizacija  na ulica STU3 vo ARM  ~etvrt 1 856.127 3.424.506 0 0 0 0 3.424.506
JIJ Izgradba na atmosferska i fekalna kanalizacija  na vlez kon Ohrid 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JIK Izgradba na atmosferska kanalizacija  na ulica STU 3 vo ARM  ~etvrt 1 637.700 2.550.798 0 0 0 0 2.550.798
JIL Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Pande Kajzero 649.818 2.599.271 0 0 0 0 2.599.271
JIM Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Lerinska 100.000 0 0 0 0 0 0
JIN Rekonstrukcija na  kanalizaciona mre`a na ul Stiv Naumov 8.433.783 2.623.037 0 0 0 0 2.623.037
JIO Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Niko Fundali 100.000 2.578.776 0 0 0 0 2.578.776
JIP Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Nikola Tesla 100.000 2.951.261 0 0 0 0 2.951.261
JIQ Izgradba na kolektor na lokalen pat Trnovo-Magarevo(posledna faza) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
JIR Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Solunska vtora faza 9.641.040 0 0 0 0 0 0
JIX Izgradba na fekalna i atmosferska mre`a DUP za kompeks bolnici 0 40.000 0 0 0 0 40.000
JIY Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a so priklu~oci na ulica Begova ^e[ma 0 35.000 0 0 0 0 35.000
JIZ Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul Dimitar Todorovski(11 ta) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 65.204.96748 47.632.590 0 0 0 0 47.632.590
482 Drugi grade`ni objekti 65.204.967 47.632.590 0 0 0 0 47.632.590

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 15.526.539 9.898.582 0 0 0 0 9.898.582

48 015.526.539 9.898.582 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.898.582
482 15.526.539 9.898.582 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9.898.582

JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul Hristo Botev 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
JIB Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulicite 11 mart, Kozara,Pande.N. i Dimitrije.T100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JIC Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulicite 150-ta,170-ta,210-ta 1.962.045 8.183.119 0 0 0 0 8.183.119

48 01.962.045 8.183.119 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.183.119
482 1.962.045 8.183.119 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.183.119

JIE Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a vo naselba Nedopirlivi 6.397.915 0 0 0 0 0 0

48 06.397.915 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 6.397.915 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

JIF Rekonstrukcija na me[ovita kanalizacija na kraci vo Gorno Orizari 15.100.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 015.100.000 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000

482 15.100.000 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000
JIG Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Karaorman 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JIH Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica 8 mi septemvri 5.100.000 7.148.240 0 0 0 0 7.148.240

48 05.100.000 7.148.240 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.148.240
482 5.100.000 7.148.240 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.148.240

JII Izgradba na fekalna kanalizacija  na ulica STU3 vo ARM  ~etvrt 1 856.127 3.424.506 0 0 0 0 3.424.506

48 0856.127 3.424.506 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.424.506
482 856.127 3.424.506 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.424.506

JIJ Izgradba na atmosferska i fekalna kanalizacija  na vlez kon Ohrid 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
JIK Izgradba na atmosferska kanalizacija  na ulica STU 3 vo ARM  ~etvrt 1 637.700 2.550.798 0 0 0 0 2.550.798

48 0637.700 2.550.798 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.550.798
482 637.700 2.550.798 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.550.798

JIL Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Pande Kajzero 649.818 2.599.271 0 0 0 0 2.599.271

48 0649.818 2.599.271 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.599.271
482 649.818 2.599.271 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.599.271

JIM Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Lerinska 100.000 0 0 0 0 0 0

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JIN Rekonstrukcija na  kanalizaciona mre`a na ul Stiv Naumov 8.433.783 2.623.037 0 0 0 0 2.623.037
48 08.433.783 2.623.037 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.623.037

482 8.433.783 2.623.037 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.623.037
JIO Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Niko Fundali 100.000 2.578.776 0 0 0 0 2.578.776

48 0100.000 2.578.776 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.578.776
482 100.000 2.578.776 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.578.776

JIP Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Nikola Tesla 100.000 2.951.261 0 0 0 0 2.951.261

48 0100.000 2.951.261 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.951.261
482 100.000 2.951.261 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.951.261

JIQ Izgradba na kolektor na lokalen pat Trnovo-Magarevo(posledna faza) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

JIR Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Solunska vtora faza 9.641.040 0 0 0 0 0 0
48 09.641.040 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 9.641.040 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
JIX Izgradba na fekalna i atmosferska mre`a DUP za kompeks bolnici 0 40.000 0 0 0 0 40.000

48 00 40.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 40.000
482 0 40.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 40.000
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2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

JIY Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a so priklu~oci na ulica Begova ^e[ma 0 35.000 0 0 0 0 35.000
48 00 35.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 35.000

482 0 35.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 35.000
JIZ Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul Dimitar Todorovski(11 ta) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 44.505.490 49.969.843 0 263.117 0 50.232.960

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 32.343.061 27.642.508 0 0 263.117 0 27.905.625
JLA Izgradba na park 2.800.000 0 0 0 0 0 0
JLB Adaptacija na objekt -veterinarni institucii od urban tip(mileni~iwa) 1.462.429 0 0 0 0 0 0
JLD     Rekonstrukcija na toaleti vo OU Kole Kaninski 100.000 7.209.847 0 0 0 0 7.209.847
JLE Izrabotka na postament za spomenikot A.Turunxev 100.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
JLG Sredstva za smiruvawe na soobr]ajot 100.000 5.900.000 0 0 0 0 5.900.000
JLJ Upotreba i odr`uvawe za LIP na poplo~en prostor so odvodnuvawe i osvetluvawe 7.400.000 0 0 0 0 0 0
JLV Izgradba na velosipedska pateka (PAMP traka) 100.000 5.117.488 0 0 0 0 5.117.488
JLZ Izgradba na park kaj oblasta 100.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

KAPITALNI RASHODI 44.505.49048 49.969.843 0 0 263.117 0 50.232.960
482 Drugi grade`ni objekti 44.505.490 49.969.843 0 0 263.117 0 50.232.960

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 32.343.061 27.642.508 0 0 263.117 0 27.905.625

48 032.343.061 27.642.508 0 263.117 0KAPITALNI RASHODI 27.905.625
482 32.343.061 27.642.508 0 0 263.117 0Drugi grade`ni objekti 27.905.625

JLA Izgradba na park 2.800.000 0 0 0 0 0 0
48 02.800.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 2.800.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
JLB Adaptacija na objekt -veterinarni institucii od urban tip(mileni~iwa) 1.462.429 0 0 0 0 0 0

48 01.462.429 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.462.429 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JLD     Rekonstrukcija na toaleti vo OU Kole Kaninski 100.000 7.209.847 0 0 0 0 7.209.847

48 0100.000 7.209.847 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.209.847
482 100.000 7.209.847 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.209.847

JLE Izrabotka na postament za spomenikot A.Turunxev 100.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

48 0100.000 1.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.600.000
482 100.000 1.600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.600.000

JLG Sredstva za smiruvawe na soobr]ajot 100.000 5.900.000 0 0 0 0 5.900.000
48 0100.000 5.900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.900.000

482 100.000 5.900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.900.000
JLJ Upotreba i odr`uvawe za LIP na poplo~en prostor so odvodnuvawe i osvetluvawe 7.400.000 0 0 0 0 0 0

48 07.400.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 7.400.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JLV Izgradba na velosipedska pateka (PAMP traka) 100.000 5.117.488 0 0 0 0 5.117.488

48 0100.000 5.117.488 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.117.488
482 100.000 5.117.488 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.117.488

JLZ Izgradba na park kaj oblasta 100.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 0100.000 2.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.500.000
482 100.000 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000
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2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

7.572.000K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 33.279.327 19.950.000 14.070.792 0 0 41.592.792

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 33.279.327 19.950.000 7.572.000 14.070.792 0 0 41.592.792

PLATI I NADOMESTOCI 11.991.87740 6.911.708 0 13.736.644 0 0 20.648.352
401 Osnovni plati 8.520.699 4.845.840 0 9.795.596 0 0 14.641.436

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.306.178 1.831.868 0 3.772.048 0 0 5.603.916

404 Nadomestoci 165.000 234.000 0 169.000 0 0 403.000

STOKI I USLUGI 17.214.93042 12.488.292 6002000 234.148 0 0 18.724.440
420 Patni i dnevni rashodi 360.000 0 385.000 0 0 0 385.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.002.000 560.000 305.000 0 0 0 865.000

423 Materijali i siten inventar 1.544.654 2.595.000 865.000 200.000 0 0 3.660.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.148.080 145.000 675.000 34.148 0 0 854.148

425 Dogovorni uslugi 4.350.530 1.550.000 1.982.000 0 0 0 3.532.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.988.797 1.038.292 1.790.000 0 0 0 2.828.292

427 Privremeni vrabotuvawa 2.820.869 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.676.00046 550.000 1570000 100.000 0 0 2.220.000
464 Razni transferi 3.676.000 550.000 1.570.000 100.000 0 0 2.220.000

KAPITALNI RASHODI 396.52048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 266.520 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 33.279.327 19.950.000 7.572.000 14.070.792 0 0 41.592.792

40 011.991.877 6.911.708 13.736.644 0 0PLATI I NADOMESTOCI 20.648.352
401 8.520.699 4.845.840 0 9.795.596 0 0Osnovni plati 14.641.436
402 3.306.178 1.831.868 0 3.772.048 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.603.916
404 165.000 234.000 0 169.000 0 0Nadomestoci 403.000

42 6.002.00017.214.930 12.488.292 234.148 0 0STOKI I USLUGI 18.724.440
420 360.000 0 385.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 385.000
421 2.002.000 560.000 305.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 865.000
423 1.544.654 2.595.000 865.000 200.000 0 0Materijali i siten inventar 3.660.000
424 2.148.080 145.000 675.000 34.148 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 854.148
425 4.350.530 1.550.000 1.982.000 0 0 0Dogovorni uslugi 3.532.000
426 3.988.797 1.038.292 1.790.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.828.292
427 2.820.869 6.600.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 6.600.000

46 1.570.0003.676.000 550.000 100.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.220.000
464 3.676.000 550.000 1.570.000 100.000 0 0Razni transferi 2.220.000

48 0396.520 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 130.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 266.520 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 18.000.000 16.050.000 0 0 0 16.050.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.000.000 16.050.000 0 0 0 0 16.050.000

STOKI I USLUGI 12.000.00042 11.550.000 0 0 0 0 11.550.000
425 Dogovorni uslugi 1.400.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.600.000 9.750.000 0 0 0 0 9.750.000

SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.00046 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
464 Razni transferi 6.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.000.000 16.050.000 0 0 0 0 16.050.000

42 012.000.000 11.550.000 0 0 0STOKI I USLUGI 11.550.000
425 1.400.000 1.800.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.800.000
426 10.600.000 9.750.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 9.750.000

46 06.000.000 4.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000
464 6.000.000 4.500.000 0 0 0 0Razni transferi 4.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

25.000KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 2.130.000 50.000 0 0 0 75.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 380.000 50.000 25.000 0 0 0 75.000
KAM Parterno ureduvawe okolu Oficerski dom 1.750.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.130.00048 50.000 25000 0 0 0 75.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 50.000 25.000 0 0 0 75.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.780.000 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 380.000 50.000 25.000 0 0 0 75.000

48 25.000380.000 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 75.000
480 200.000 50.000 25.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 75.000
482 30.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 150.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0

KAM Parterno ureduvawe okolu Oficerski dom 1.750.000 0 0 0 0 0 0

48 01.750.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.750.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0L0 SPORT I REKREACIJA 85.995.700 64.000.000 0 0 0 64.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 85.995.700 64.000.000 0 0 0 0 64.000.000

STOKI I USLUGI 445.70042 0 0 0 0 0 0
420 Patni i dnevni rashodi 43.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 32.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 172.900 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 197.800 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 85.550.00046 64.000.000 0 0 0 0 64.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 85.550.000 64.000.000 0 0 0 0 64.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 85.995.700 64.000.000 0 0 0 0 64.000.000
42 0445.700 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

420 43.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
423 32.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 172.900 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 197.800 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 085.550.000 64.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 64.000.000
463 85.550.000 64.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 64.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 14.200.000 142.578.162 0 0 0 142.578.162

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
LAB Izgradba na multifunkcionalen sportski kompleks 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
LAC Rekonstrukcija na krov na sportska sala vo s. Bistrica 100.000 17.681.856 0 0 0 0 17.681.856
LAE Rekonstrukcija na sportski igrali[ta vo OU Elpida Karamandi 6.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
LAM Rekonstrukcija na objekt( porane[en restorant Park) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
LAN Izgradba na atletska pateka na stadion Tumbe Kafe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
LAP Sanacija na ju`na tribina okolu fudbalski stadion 100.000 26.613.269 0 0 0 0 26.613.269
LAQ Izgradba na velosipedski pateki 5.000.000 26.000.000 0 0 0 0 26.000.000
LAR Izgradba na sala za bokserski klub 100.000 43.283.037 0 0 0 0 43.283.037
LAS Izrabotka na fizibiliti studija i tehni~ka dokumentacija za izgradba na gondola na poteg od s.Dihovo do vrv Pelister2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
LAY Rekonstrukcija na 10 sportski igrali[ta 0 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 14.200.00048 142.578.162 0 0 0 0 142.578.162
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.700.000 142.078.162 0 0 0 0 142.078.162

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 0500.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
480 500.000 500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

48 00 6.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.000.000
482 0 6.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.000.000

LAB Izgradba na multifunkcionalen sportski kompleks 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

LAC Rekonstrukcija na krov na sportska sala vo s. Bistrica 100.000 17.681.856 0 0 0 0 17.681.856
48 0100.000 17.681.856 0 0 0KAPITALNI RASHODI 17.681.856

482 100.000 17.681.856 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 17.681.856
LAE Rekonstrukcija na sportski igrali[ta vo OU Elpida Karamandi 6.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

48 06.000.000 20.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000.000
482 6.000.000 20.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000.000

LAM Rekonstrukcija na objekt( porane[en restorant Park) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

LAN Izgradba na atletska pateka na stadion Tumbe Kafe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

LAP Sanacija na ju`na tribina okolu fudbalski stadion 100.000 26.613.269 0 0 0 0 26.613.269
48 0100.000 26.613.269 0 0 0KAPITALNI RASHODI 26.613.269

482 100.000 26.613.269 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 26.613.269
LAQ Izgradba na velosipedski pateki 5.000.000 26.000.000 0 0 0 0 26.000.000

48 05.000.000 26.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 26.000.000
482 5.000.000 26.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 26.000.000

LAR Izgradba na sala za bokserski klub 100.000 43.283.037 0 0 0 0 43.283.037

48 0100.000 43.283.037 0 0 0KAPITALNI RASHODI 43.283.037
482 100.000 43.283.037 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 43.283.037

LAS Izrabotka na fizibiliti studija i tehni~ka dokumentacija za izgradba na gondola na poteg od s.Dihovo do vrv Pelister2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 02.000.000 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000
482 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000

LAY Rekonstrukcija na 10 sportski igrali[ta 0 100.000 0 0 0 0 100.000
48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

8.437.800N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 691.406.260 30.000.000 632.743.000 6.653.900 0 677.834.700

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 691.406.260 30.000.000 8.437.800 632.743.000 6.653.900 0 677.834.700

PLATI I NADOMESTOCI 593.305.30740 0 0 629.294.636 0 0 629.294.636
401 Osnovni plati 420.734.250 0 0 445.876.606 0 0 445.876.606

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 162.176.057 0 0 172.060.830 0 0 172.060.830

404 Nadomestoci 10.395.000 0 0 11.357.200 0 0 11.357.200

STOKI I USLUGI 85.218.27342 27.830.000 8230800 0 6.653.900 0 42.714.700
420 Patni i dnevni rashodi 8.416.053 0 288.000 0 4.523.250 0 4.811.250

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 41.883.130 16.870.000 592.500 0 83.000 0 17.545.500

423 Materijali i siten inventar 3.876.000 970.000 2.368.000 0 64.000 0 3.402.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.929.200 620.000 2.133.000 0 0 0 2.753.000

425 Dogovorni uslugi 24.797.283 9.050.000 1.826.800 0 1.888.650 0 12.765.450

426 Drugi tekovni rashodi 2.316.607 320.000 1.022.500 0 95.000 0 1.437.500

SUBVENCII I TRANSFERI 12.882.68046 2.170.000 207000 3.448.364 0 0 5.825.364
464 Razni transferi 12.882.680 2.170.000 207.000 3.448.364 0 0 5.825.364

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 691.406.260 30.000.000 8.437.800 632.743.000 6.653.900 0 677.834.700

40 0593.305.307 0 629.294.636 0 0PLATI I NADOMESTOCI 629.294.636
401 420.734.250 0 0 445.876.606 0 0Osnovni plati 445.876.606
402 162.176.057 0 0 172.060.830 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 172.060.830
404 10.395.000 0 0 11.357.200 0 0Nadomestoci 11.357.200

42 8.230.80085.218.273 27.830.000 0 6.653.900 0STOKI I USLUGI 42.714.700
420 8.416.053 0 288.000 0 4.523.250 0Patni i dnevni rashodi 4.811.250
421 41.883.130 16.870.000 592.500 0 83.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.545.500
423 3.876.000 970.000 2.368.000 0 64.000 0Materijali i siten inventar 3.402.000
424 3.929.200 620.000 2.133.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.753.000
425 24.797.283 9.050.000 1.826.800 0 1.888.650 0Dogovorni uslugi 12.765.450
426 2.316.607 320.000 1.022.500 0 95.000 0Drugi tekovni rashodi 1.437.500

46 207.00012.882.680 2.170.000 3.448.364 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.825.364
464 12.882.680 2.170.000 207.000 3.448.364 0 0Razni transferi 5.825.364
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

11.928.700N2 SREDNO OBRAZOVANIE 423.450.190 0 389.000.000 7.314.250 0 408.242.950

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 423.450.190 0 11.928.700 389.000.000 7.314.250 0 408.242.950

PLATI I NADOMESTOCI 286.555.17940 0 0 297.132.931 0 0 297.132.931
401 Osnovni plati 202.517.665 0 0 209.202.357 0 0 209.202.357

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 78.302.770 0 0 82.718.894 0 0 82.718.894

404 Nadomestoci 5.734.744 0 0 5.211.680 0 0 5.211.680

STOKI I USLUGI 93.881.15042 0 11508700 72.397.100 7.314.250 0 91.220.050
420 Patni i dnevni rashodi 5.300.750 0 616.000 0 5.319.750 0 5.935.750

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.763.000 0 1.115.000 26.832.000 110.000 0 28.057.000

423 Materijali i siten inventar 6.028.400 0 3.015.200 2.274.000 389.000 0 5.678.200
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.399.500 0 1.634.500 1.665.000 0 0 3.299.500

425 Dogovorni uslugi 45.500.150 0 3.808.000 40.342.000 1.348.250 0 45.498.250

426 Drugi tekovni rashodi 2.889.350 0 1.320.000 1.284.100 147.250 0 2.751.350

SUBVENCII I TRANSFERI 10.015.00046 0 420000 4.765.500 0 0 5.185.500
464 Razni transferi 10.015.000 0 420.000 4.765.500 0 0 5.185.500

KAPITALNI RASHODI 32.998.86148 0 0 14.704.469 0 0 14.704.469
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.140.000 0 0 4.830.000 0 0 4.830.000

482 Drugi grade`ni objekti 26.438.861 0 0 7.254.469 0 0 7.254.469
483 Kupuvawe na mebel 2.420.000 0 0 2.620.000 0 0 2.620.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 423.450.190 0 11.928.700 389.000.000 7.314.250 0 408.242.950

40 0286.555.179 0 297.132.931 0 0PLATI I NADOMESTOCI 297.132.931
401 202.517.665 0 0 209.202.357 0 0Osnovni plati 209.202.357
402 78.302.770 0 0 82.718.894 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 82.718.894
404 5.734.744 0 0 5.211.680 0 0Nadomestoci 5.211.680

42 11.508.70093.881.150 0 72.397.100 7.314.250 0STOKI I USLUGI 91.220.050
420 5.300.750 0 616.000 0 5.319.750 0Patni i dnevni rashodi 5.935.750
421 30.763.000 0 1.115.000 26.832.000 110.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 28.057.000
423 6.028.400 0 3.015.200 2.274.000 389.000 0Materijali i siten inventar 5.678.200
424 3.399.500 0 1.634.500 1.665.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.299.500
425 45.500.150 0 3.808.000 40.342.000 1.348.250 0Dogovorni uslugi 45.498.250
426 2.889.350 0 1.320.000 1.284.100 147.250 0Drugi tekovni rashodi 2.751.350

46 420.00010.015.000 0 4.765.500 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.185.500
464 10.015.000 0 420.000 4.765.500 0 0Razni transferi 5.185.500

48 032.998.861 0 14.704.469 0 0KAPITALNI RASHODI 14.704.469
480 4.140.000 0 0 4.830.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.830.000
482 26.438.861 0 0 7.254.469 0 0Drugi grade`ni objekti 7.254.469
483 2.420.000 0 0 2.620.000 0 0Kupuvawe na mebel 2.620.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

2.442.000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.604.500 7.681.331 0 0 0 10.123.331

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.504.500 0 2.442.000 0 0 0 2.442.000
NAA Rekonstrukcija na fasada-izvedba na nova energetska fasada na OU Stiv Naumov 100.000 7.681.331 0 0 0 0 7.681.331

KAPITALNI RASHODI 3.604.50048 7.681.331 2442000 0 0 0 10.123.331
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 978.000 0 830.000 0 0 0 830.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.356.500 7.681.331 440.000 0 0 0 8.121.331
483 Kupuvawe na mebel 1.133.000 0 1.055.000 0 0 0 1.055.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 137.000 0 117.000 0 0 0 117.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.504.500 0 2.442.000 0 0 0 2.442.000

48 2.442.0003.504.500 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.442.000
480 978.000 0 830.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 830.000
482 1.256.500 0 440.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 440.000
483 1.133.000 0 1.055.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 1.055.000
485 137.000 0 117.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 117.000

NAA Rekonstrukcija na fasada-izvedba na nova energetska fasada na OU Stiv Naumov 100.000 7.681.331 0 0 0 0 7.681.331

48 0100.000 7.681.331 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.681.331
482 100.000 7.681.331 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.681.331
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

5.112.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 4.537.500 0 0 120.000 0 5.232.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 4.537.500 0 5.112.000 0 120.000 0 5.232.000

KAPITALNI RASHODI 4.537.50048 0 5112000 0 120.000 0 5.232.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.711.000 0 1.231.000 0 120.000 0 1.351.000

482 Drugi grade`ni objekti 736.500 0 2.486.000 0 0 0 2.486.000

483 Kupuvawe na mebel 1.325.000 0 855.000 0 0 0 855.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 365.000 0 240.000 0 0 0 240.000

486 Kupuvawe na vozila 400.000 0 300.000 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 4.537.500 0 5.112.000 0 120.000 0 5.232.000

48 5.112.0004.537.500 0 0 120.000 0KAPITALNI RASHODI 5.232.000
480 1.711.000 0 1.231.000 0 120.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.351.000
482 736.500 0 2.486.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.486.000
483 1.325.000 0 855.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 855.000
485 365.000 0 240.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 240.000
486 400.000 0 300.000 0 0 0Kupuvawe na vozila 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 10.330.000 9.000.000 0 0 0 9.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 10.330.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

STOKI I USLUGI 3.730.00042 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
425 Dogovorni uslugi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.730.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

SUBVENCII I TRANSFERI 6.600.00046 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
464 Razni transferi 6.600.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 10.330.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

42 03.730.000 2.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.000.000
425 0 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 3.730.000 1.900.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.900.000

46 06.600.000 7.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 7.000.000
464 6.600.000 7.000.000 0 0 0 0Razni transferi 7.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 8.917.301 0 0 0 8.917.301

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 8.917.301 0 0 0 0 8.917.301

KAPITALNI RASHODI 048 8.917.301 0 0 0 0 8.917.301
482 Drugi grade`ni objekti 0 8.917.301 0 0 0 0 8.917.301

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 8.917.301 0 0 0 0 8.917.301

48 00 8.917.301 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.917.301
482 0 8.917.301 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.917.301
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

68.150.000V1 DETSKI GRADINKI 241.903.917 0 144.134.241 360.000 0 212.644.241

V10 DETSKI GRADINKI 241.903.917 0 68.150.000 144.134.241 360.000 0 212.644.241

PLATI I NADOMESTOCI 128.142.28340 0 0 133.664.241 0 0 133.664.241
401 Osnovni plati 88.512.818 0 0 94.357.035 0 0 94.357.035

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34.316.465 0 0 36.575.206 0 0 36.575.206

404 Nadomestoci 5.313.000 0 0 2.732.000 0 0 2.732.000

STOKI I USLUGI 109.333.75742 0 63026000 9.200.000 0 0 72.226.000
420 Patni i dnevni rashodi 465.000 0 505.000 0 0 0 505.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.902.010 0 11.350.000 9.200.000 0 0 20.550.000

423 Materijali i siten inventar 32.604.188 0 31.115.000 0 0 0 31.115.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 47.496.635 0 14.240.000 0 0 0 14.240.000

425 Dogovorni uslugi 4.779.924 0 4.536.000 0 0 0 4.536.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.086.000 0 1.280.000 0 0 0 1.280.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.834.00046 0 5124000 1.270.000 360.000 0 6.754.000
464 Razni transferi 1.834.000 0 5.124.000 1.270.000 360.000 0 6.754.000

KAPITALNI RASHODI 2.593.87748 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.593.877 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 241.903.917 0 68.150.000 144.134.241 360.000 0 212.644.241
40 0128.142.283 0 133.664.241 0 0PLATI I NADOMESTOCI 133.664.241

401 88.512.818 0 0 94.357.035 0 0Osnovni plati 94.357.035
402 34.316.465 0 0 36.575.206 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 36.575.206
404 5.313.000 0 0 2.732.000 0 0Nadomestoci 2.732.000

42 63.026.000109.333.757 0 9.200.000 0 0STOKI I USLUGI 72.226.000
420 465.000 0 505.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 505.000
421 22.902.010 0 11.350.000 9.200.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.550.000
423 32.604.188 0 31.115.000 0 0 0Materijali i siten inventar 31.115.000
424 47.496.635 0 14.240.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 14.240.000
425 4.779.924 0 4.536.000 0 0 0Dogovorni uslugi 4.536.000
426 1.086.000 0 1.280.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.280.000

46 5.124.0001.834.000 0 1.270.000 360.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 6.754.000
464 1.834.000 0 5.124.000 1.270.000 360.000 0Razni transferi 6.754.000

48 02.593.877 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 2.593.877 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

27.770.000V2 DOMOVI ZA STARI LICA 59.053.301 5.000.000 20.133.015 0 0 52.903.015

V20 DOMOVI ZA STARI 59.053.301 5.000.000 27.770.000 20.133.015 0 0 52.903.015

PLATI I NADOMESTOCI 18.158.18040 0 0 19.760.000 0 0 19.760.000
401 Osnovni plati 12.738.450 0 0 13.930.400 0 0 13.930.400

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.932.770 0 0 5.409.600 0 0 5.409.600

404 Nadomestoci 486.960 0 0 420.000 0 0 420.000

STOKI I USLUGI 36.462.22142 5.000.000 26640000 0 0 0 31.640.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 0 15.000 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.364.893 3.050.000 6.140.000 0 0 0 9.190.000

423 Materijali i siten inventar 13.114.294 0 12.095.000 0 0 0 12.095.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.225.903 450.000 2.480.000 0 0 0 2.930.000

425 Dogovorni uslugi 7.812.449 1.500.000 5.115.000 0 0 0 6.615.000

426 Drugi tekovni rashodi 929.682 0 795.000 0 0 0 795.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.432.90046 0 1130000 373.015 0 0 1.503.015
464 Razni transferi 4.432.900 0 1.130.000 373.015 0 0 1.503.015

PRIHODI :

RASHODI :

V20 DOMOVI ZA STARI 59.053.301 5.000.000 27.770.000 20.133.015 0 0 52.903.015

40 018.158.180 0 19.760.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 19.760.000
401 12.738.450 0 0 13.930.400 0 0Osnovni plati 13.930.400
402 4.932.770 0 0 5.409.600 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.409.600
404 486.960 0 0 420.000 0 0Nadomestoci 420.000

42 26.640.00036.462.221 5.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 31.640.000
420 15.000 0 15.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 11.364.893 3.050.000 6.140.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.190.000
423 13.114.294 0 12.095.000 0 0 0Materijali i siten inventar 12.095.000
424 3.225.903 450.000 2.480.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.930.000
425 7.812.449 1.500.000 5.115.000 0 0 0Dogovorni uslugi 6.615.000
426 929.682 0 795.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 795.000

46 1.130.0004.432.900 0 373.015 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.503.015
464 4.432.900 0 1.130.000 373.015 0 0Razni transferi 1.503.015
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

18.540.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 47.127.983 30.000.000 0 0 0 48.540.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 12.810.000 0 18.540.000 0 0 0 18.540.000
VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 34.317.983 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

KAPITALNI RASHODI 47.127.98348 30.000.000 18540000 0 0 0 48.540.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.010.000 0 8.720.000 0 0 0 8.720.000

482 Drugi grade`ni objekti 36.987.983 30.000.000 3.890.000 0 0 0 33.890.000
483 Kupuvawe na mebel 3.000.000 0 5.800.000 0 0 0 5.800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 130.000 0 130.000 0 0 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 12.810.000 0 18.540.000 0 0 0 18.540.000

48 18.540.00012.810.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 18.540.000
480 7.010.000 0 8.720.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 8.720.000
482 2.670.000 0 3.890.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.890.000
483 3.000.000 0 5.800.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 5.800.000
485 130.000 0 130.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 130.000

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 34.317.983 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

48 034.317.983 30.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000.000
482 34.317.983 30.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 30.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

160.000VB KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 160.000 0 0 0 0 160.000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 160.000 0 160.000 0 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 160.00048 0 160000 0 0 0 160.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 160.000 0 160.000 0 0 0 160.000
48 160.000160.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 160.000

480 100.000 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
485 60.000 0 60.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 49.124.206 30.235.080 24.700.000 0 0 54.935.080

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 49.124.206 30.235.080 0 24.700.000 0 0 54.935.080

PLATI I NADOMESTOCI 41.170.86140 23.715.080 0 24.700.000 0 0 48.415.080
401 Osnovni plati 26.046.000 13.876.070 0 16.500.000 0 0 30.376.070

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.444.861 6.419.010 0 8.200.000 0 0 14.619.010

404 Nadomestoci 2.680.000 3.420.000 0 0 0 0 3.420.000

STOKI I USLUGI 7.370.00042 6.520.000 0 0 0 0 6.520.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.920.000 2.470.000 0 0 0 0 2.470.000

423 Materijali i siten inventar 2.100.000 800.000 0 0 0 0 800.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.900.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

425 Dogovorni uslugi 400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

SUBVENCII I TRANSFERI 583.34546 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 583.345 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 49.124.206 30.235.080 0 24.700.000 0 0 54.935.080

40 041.170.861 23.715.080 24.700.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 48.415.080
401 26.046.000 13.876.070 0 16.500.000 0 0Osnovni plati 30.376.070
402 12.444.861 6.419.010 0 8.200.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.619.010
404 2.680.000 3.420.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.420.000

42 07.370.000 6.520.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.520.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 2.920.000 2.470.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.470.000
423 2.100.000 800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800.000
424 1.900.000 1.650.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.650.000
425 400.000 1.550.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.550.000

46 0583.345 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 583.345 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0WA KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 250.000 50.476.384 0 0 0 50.476.384

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 127.283 0 0 0 0 127.283
WAA Izgradba na objekt na protivp`arnata  edinica vo ARM 100.000 50.349.101 0 0 0 0 50.349.101

KAPITALNI RASHODI 250.00048 50.476.384 0 0 0 0 50.476.384
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 127.283 0 0 0 0 127.283

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 50.349.101 0 0 0 0 50.349.101

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 127.283 0 0 0 0 127.283

48 0150.000 127.283 0 0 0KAPITALNI RASHODI 127.283
480 150.000 127.283 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 127.283

WAA Izgradba na objekt na protivp`arnata  edinica vo ARM 100.000 50.349.101 0 0 0 0 50.349.101
48 0100.000 50.349.101 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.349.101

482 100.000 50.349.101 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.349.101
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

2.760.088.393047.181.1751.224.781.0482.630.849.537 1.337.988.670 150.137.500

0X1 RODOVA EDNAKVOST 2.200.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 2.200.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.00046 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 500.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 2.200.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
46 02.200.000 1.600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000

463 1.700.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 500.000 1.600.000 0 0 0 0Razni transferi 1.600.000
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